
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 94/2022 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 15. 8. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 17:45
Přítomno: 3 členové Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: Mgr. Zdeněk Dušek, Petr Hudousek
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Mareš
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Místostarosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/1/2022 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/2/2022 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 11/2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/3/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Žádost o souhlas s umístěním atrakcí při konání Anenské pouti v roce 2023

Pan František Dubský požádal o umístění atrakcí při konání Anenské pouti v roce 2023. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  termín  konání  Anenské  pouti  v  Rokytnici
v Orlických horách ve dnech 28. 7. - 30. 7. 2023. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/4a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje provozovatelem pouťových atrakcí v rámci konání
Anenské pouti v roce 2023 pana Františka Dubského, bytem Průmyslová 918/22, 500 02 Hradec Králové.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/4b/2022 bylo schváleno.

5. Anenská pouť 2022 - Darovací smlouva

Místostarosta předložil  návrh darovací  smlouvy,  jejímž předmětem je  poskytnutí  finančního daru ve výši
3 100 Kč na zajištění kulturních programů v rámci Anenské pouti města Rokytnice v Orlických horách v roce
2022.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s paní Irenou Dubskou, bytem Průmyslová
918/22, 500 02 Hradec Králové, IČO 07226217 darovací smlouvu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/5/2022 bylo schváleno.

6. Žádost o přidělení garážového stání u Domu zvláštního určení

Radě města byla předložena žádost Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách o přidělení garážového
stání u Domu zvláštního určení pro potřeby pečovatelské služby. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  zamítá  žádost  Pečovatelské  služby  Rokytnice
v Orlických horách o přidělení garážového stání u Domu zvláštního určení pro potřeby pečovatelské služby
z důvodu nevhodnosti využití garážového stání pro požadovaný účel. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/6/2022 bylo schváleno.

7. Žádost o umístění garáže a úpravu hasičského sportoviště pro činnost mladých hasičů - SH ČMS
Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách

Radě města byla předložena žádost SH ČMS -  Sboru dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách
o umístění garáže a úpravu hasičského sportoviště pro činnost mladých hasičů. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s umístěním plechové garáže pro uskladnění překážek
a sportovního materiálu na podporu činnosti kolektivu mladých hasičů dle žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/7/2022 bylo schváleno.

8. Informační koncepce - Město Rokytnice v Orlických horách

Radě města byla předložena Informační koncepce Města Rokytnice v Orlických horách zpracovaná atestačním
střediskem Equica, a. s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Informační  koncepci  Města  Rokytnice
v Orlických horách zpracovanou atestačním střediskem Equica, a. s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00
Praha 9 – Vysočany. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/8/2022 bylo schváleno.

9. Opatrovnictví - Zpráva o správě majetku

Ing. Roman Pátek, ekonomické poradenství, Hradec Králové předložil zprávu o činnosti správce majetku za rok
2021 a za období 1 - 6/2022 ***.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o činnosti správce majetku za rok
2021 a za období 1 - 6/2022 ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/9a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  zaplacení faktury č. 2022023 za správu majetku
za rok 2021 ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/9b/2022 bylo schváleno.

10. Žádost o prodej části pozemku p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila žádost *** o prodej části pozemku p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej části pozemku p. č. 767/1
v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/10a/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá  tajemnici  vyvěsit  záměr prodeje části  pozemku p.
č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/10b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 29. 8. 2022

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města prodat  část  pozemku p.
č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/10c/2022 bylo schváleno.

11. Směrnice pro rozhodování a přidělování bytů v Domě zvláštního určení

Radě města byla předložena Směrnice pro rozhodování a přidělování bytů v Domě zvláštního určení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Směrnici pro rozhodování a přidělování bytů v Domě
zvláštního určení dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/11/2022 bylo schváleno.

12. Zápis z jednání sociální a zdravotní komise

Radě města byl předložen zápis z jednání sociální a zdravotní komise konané dne 3. 8. 2022, kde komise
doporučila uzavřít nájemní smlouvu k bytu 303/1 v domě zvláštního určení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise
ze dne 3. 8. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/12a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 9. 2022 k bytu v čp.
303/1 s ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/12b/2022 bylo schváleno.

13. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Obce Říčky v Orlických
horách



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Radě města byla předložena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Říčky
v Orlických horách. Dotace ve výši 24 938 Kč je poskytována na zajištění úpravy běžeckých tratí v okolí
Rokytnice v Orlických horách v roce 2021 - 2022.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s obcí Říčky v Orlických horách, se sídlem čp.
2, 517 61 Říčky v Orlických horách, IČO 00579149 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce Říčky v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/13/2022 bylo schváleno.

14. Rámcová smlouva č. 1 VR 2022

Vedoucí  Správy  bytového  a  nebytového  fondu  paní  Bc.  Hana  Barillová,  DiS.  radě  města  předložila
rámcovou smlouvu č. 1 VR 2022. Předmětem smlouvy je nájem přístrojů a zařízení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ista Česká republika s.r.o.,
se sídlem Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČO 61056758 rámcovou smlouvu č. 1 VR 2022
dle předloženého návrhu. 

 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/14/2022 bylo schváleno.

15. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících č.
78/BŠ/2017

Vedoucí Správy bytového a nebytového fondu paní Bc. Hana Barillová, DiS. radě města předložila Dodatek č. 1
ke Smlouvě o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících č. 78/BŠ/2017. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ista Česká republika s.r.o.,
se sídlem Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČO 61056758 Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících č. 78/BŠ/2017 dle předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/15/2022 bylo schváleno.

16. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících

Vedoucí Správy bytového a nebytového fondu paní Bc. Hana Barillová, DiS. radě města předložila Dodatek č. 1
ke Smlouvě o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ista Česká republika s.r.o.,
se sídlem Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČO 61056758 Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o pronájmu bytových indikátorů a služeb s tím souvisejících č. 78/BŠ/2017 dle předloženého návrhu.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/16/2022 bylo schváleno.

17. Informace o vstupu na pozemek (p. č. 393/2 v k. ú. Panské Pole) za účelem uspořádání pochodu
,,Pochod Cti a Odvahy 2022"

Radě města byla předložena informace o konání ,,Pochodu Cti a Odvahy 2022" ve dnech 1. 10. - 2. 10. 2022.
Předmětem žádosti Pochodnického spolku bylo oznámení o vstupu na pozemek p. č. 393/2 v k. ú. Panské Pole
kudy povede pochod. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o konání ,,Pochodu Cti a Odvahy
2022" ve dnech 1. 10. - 2. 10. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/17a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí se vstupem na pozemek p. č. 393/2 v k. ú. Panské Pole
za účelem konání ,,Pochodu Cti a Odvahy 2022" ve dnech 1. 10. - 2. 10. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/17b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyrozumět Pochodnický spolek. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/17c/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 29. 8. 2022

18. Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hubeních děl - OSA, z. s.

Radě města byl k projednání předložen návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl týkající
se užití hudebních děl v rámci Anenské pouti 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností  OSA - ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním, z.  s.,  160 56 Praha 6 -  Bubeneč, Čs. armády 786/20 licenční smlouvu
č. VP_2022_132359 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/18/2022 bylo schváleno.

19. Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události

Radě města bylo předloženo rozhodnutí č. j. MEUROK/910/2022/Ry-1 ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního
poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události. Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, jako



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

správce místních poplatků (dále jen „správce poplatku“) podle ustanovení § 16b zákona č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a ust. § 259
zákona  č.  280/2009  Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  rozhodl  z  moci  úřední  takto:
Poplatníkům místního poplatku ze psů dle ust. § 2 zákona o místních poplatcích se  promíjí místní poplatek
ze psů, stanovený obecně závaznou vyhláškou města Rokytnice v Orlických horách č. 1/2019 za poplatkové
období od 24. 02. 2022 do 31. 12. 2022

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  rozhodnutí  č.  j.  MEUROK/910/2022/Ry-1
ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního poplatku ze psů, stanovený obecně závaznou vyhláškou města
Rokytnice v Orlických horách č.  1/2019 za poplatkové období  od 24.  02.  2022 do 31.  12.  2022 dle
předloženého rozhodnutí. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/19a/2022 bylo schváleno.

Radě města bylo předloženo rozhodnutí č. j. MEUROK/910/2022/Ry-3 ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního
poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události. Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, jako
správce místních poplatků (dále jen „správce poplatku“) podle ustanovení § 16b zákona č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a ust. § 259
zákona  č.  280/2009  Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  rozhodl  z  moci  úřední  takto:
Poplatníkům místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle ust. § 10d zákona o místních
poplatcích se  promíjí místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství, stanovený obecně závaznou
vyhláškou města Rokytnice v Orlických horách č. 2/2021 za poplatkové období od 24. 02. 2022 do 31. 12. 2022

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  rozhodnutí  č.  j.  MEUROK/910/2022/Ry-3
ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, stanovený
obecně  závaznou  vyhláškou  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  č.  2/2021  za  poplatkové  období
od 24. 02. 2022 do 31. 12. 2022 dle předloženého rozhodnutí. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/19b/2022 bylo schváleno.

Radě města bylo předloženo rozhodnutí č. j. MEUROK/910/2022/Ry-2 ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního
poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události. Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, jako
správce místních poplatků (dále jen „správce poplatku“) podle ustanovení § 16b zákona č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a ust. § 259
zákona  č.  280/2009  Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  rozhodl  z  moci  úřední  takto:
Poplatníkům místního poplatku z pobytu dle ust. § 3 zákona o místních poplatcích se  promíjí místní poplatek
z pobytu, stanovený obecně závaznou vyhláškou města Rokytnice v Orlických horách č. 1/2021 za poplatkové
období od 24. 02. 2022 do 31. 12. 2022, splatný nejpozději do 31. 05. 2023

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  rozhodnutí  č.  j.  MEUROK/910/2022/Ry-2
ze dne 8. 8. 2022 o prominutí místního poplatku z pobytu, stanovený obecně závaznou vyhláškou města
Rokytnice v Orlických horách č. 1/2021 za poplatkové období od 24. 02. 2022 do 31. 12. 2022, splatný
nejpozději do 31. 05. 2023 dle předloženého rozhodnutí. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/19c/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

20. Žádost o opravu studánky u čp. 117 v Rokytnici v Orlických horách

Radě města byla předložena žádost *** o opravu a vyčištění koryta studánky do potoka u čp. 117 v Rokytnici
v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o opravu a vyčištění koryta studánky
do potoka u čp. 117 v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/20a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zjistit stav studánky u čp. 117 v Rokytnici
v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/20b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 29. 8. 2022

21. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 30. 6. 2009

Tajemnice radě města předložila Dodatek č. 2 s *** k nájemní smlouvě ze dne 30. 6. 2009 týkající se pozemku
p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s *** Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne
30. 6. 2009 týkající se pozemku p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/21/2022 bylo schváleno.

22. Platový výměr - ředitelka Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách

Radě města byl předložen platový výměr ředitelky Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách paní Barbory
Haláskové, DiS. s platností od 1. 9. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje platový výměr ředitelky Mateřské školy Rokytnice
v Orlických horách, se sídlem Horská 172, Barbory Haláskové, DiS. s platností od 1. 9. 2022 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/22/2022 bylo schváleno.

23. Dlužná částka za odběr elektrické energie - EKOENERGY MORAVIA s.r.o.

Vedoucí Správy bytového a nebytového fondu paní Bc. Hana Barillová, DiS. radě města předložila informaci
o dlužné částce za odběr elektrické energie za období 22. 8. 2020 -  24. 8. 2021 pro kotelnu KB1. Elektrickou
energii firma EKOENERGY MORAVIA s.r.o. odebírá na základě namontovaného podružného elektroměru. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  informaci  vedoucí  Správy  bytového  a
nebytového fondu paní Bc. Hany Barillové, DiS.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/23a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyzvat firmu EKOENERGY MORAVIA s.r.o.
k plnění. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/23b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 29. 8. 2022

24. Žádost o dlouhodobý pronájem pozemků p. č. 1091 a p. č. 1196 v k. ú. Rokytnice v Orlických
horách

Tajemnice předložila žádost společnosti FRONNENSIS, s. r. o. o pronájem pozemků p. č. 1091 a p. č. 1196 v k.
ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách zamítá žádost o pronájem pozemků p. č. 1091 a p. č. 1196 v k.
ú.  Rokytnice  v  Orlických  horách  z  důvodu  zásad  dotačního  programu MMR ČR 117D08  -  Podpora
revitalizace území, 117D081 - Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách. Majetek, který bude
dotčen poskytnutím dotace z tohoto programu (revitalizovaný pozemek), nesmí účastník podprogramu
po dobu 5 let od ukončení akce převést na jinou právnickou nebo fyzickou osobu nebo jiným způsobem
omezit volné nakládání s ním. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/24/2022 bylo schváleno.

25. Žádost o prodej pozemku p. č. 5536 v k. ú. Nebeská Rybná

Tajemnice předložila doplněné podklady k žádosti *** o prodej pozemku p. č. 5536 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí odborný posudek na ocenění předmětného
pozemku. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/25a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města prodat pozemek p. č. 5536 v k.
ú. Nebeská Rybná. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/25b/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

26. Žádost o prodej části pozemku p. č. 718/3 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila doplněné podklady k žádosti *** o prodej části pozemku p. č. 718/3 v k. ú. Rokytnice
v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí odborný posudek na ocenění předmětného
pozemku. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/26a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města prodat  část  pozemku p.
č. 718/3 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/94/26b/2022 bylo schváleno.

Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Radní Mgr. Pavel Janeček   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/944/2022/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


